
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.července 2006 



– 2 – 

Rozlosování podzimní části 

1. kolo – 9.9.2006 
15:00 Náchod -MS Brno Majer ml. 11:00 Náchod -Konstrukt. Liška 
10:00 Luhačovice -Č.Třebová Bednařík 10:00 Jičín -Jirkov Egrt 
10:00 Tábor -Zábřeh Marek 10:00 Vsetín -Šumperk Holubová 
15:00 Jihlava -Loučovice Doležal 13:00  Zábřeh   -Blansko Keprtová 
09:00 Slavoj -Dačice Kněžek 12:30 Slavia -Kroměříž Kněžek 
10:00 Opava -Přerov Hendrych V. 15:00 Kolín -Přerov Barborová 

2. kolo – 16.9.2006 
10:00 MS Brno -Přerov Trnka 13:00 Konstrukt. -Přerov Novotný 
14:00 Dačice -Opava Blecha 10:00 Kroměříž -Kolín Nedopil 
10:00 Loučovice -Slavoj Hendl 12:30 Blansko -Slavia Bašný B, Hédl 
15:00 Zábřeh -Jihlava Keprtová 13:30 Šumperk -Zábřeh Směřička 
14:00 Č.Třebová -Tábor John 13:30 Jirkov -Vsetín Hodinář 
15:00 Náchod -Luhačovice Vyskočil 11:00 Náchod -Jičín Vyskočil  

3. kolo – 23.9.2006 
10:00 Luhačovice -MS Brno Martinů 10:00 Jičín -Konstrukt. Čermák 
10:00 Tábor -Náchod Marek 10:00 Vsetín -Náchod Riedl 
15:00 Jihlava -Č.Třebová Doležal 13:00 Zábřeh -Jirkov Keprtová 
09:00 Slavoj -Zábřeh Novák 12:30 Slavia -Šumperk Novák 
10:00 Opava -Loučovice Hendrych J. 15:00 Kolín -Blansko Barborová 
12:00 Přerov -Dačice Navrátilová 15:00 Přerov -Kroměříž Vidlička 

4. kolo – 30.9.2006 
10:00 MS Brno -Dačice Hanák 13:00 Konstrukt. -Kroměříž Novotný 
10:00 Loučovice -Přerov Marek 12:30 Blansko -Přerov Bašný B, Hédl 
15:00 Zábřeh -Opava Keprtová 13:30 Šumperk -Kolín Kovář 
14:00 Č.Třebová -Slavoj Glac 13:30 Jirkov -Slavia Faix 
15:00 Náchod -Jihlava Liška 11:00 Náchod -Zábřeh Majer ml. 
10:00 Luhačovice -Tábor Bednařík 10:00 Jičín -Vsetín Egrt 

5. kolo – 7.10.2006 
10:00 Tábor -MS Brno Marek 10:00 Vsetín -Konstrukt. Holubová 
15:00 Jihlava -Luhačovice Doležal 13:00 Zábřeh -Jičín Keprtová 
09:00 Slavoj -Náchod Novák 12:30 Slavia -Náchod Novák 
10:00 Opava -Č.Třebová Hendrych V. 15:00 Kolín -Jirkov Barborová 
12:00 Přerov -Zábřeh Vidlička 15:00 Přerov -Šumperk Navrátilová 
14:00 Dačice -Loučovice Kamarýt 10:00 Kroměříž -Blansko Nedopil 

6. kolo – 14.10.2006 
10:00 MS Brno -Loučovice Radil 13:00 Konstrukt. -Blansko Kněžek 
15:00 Zábřeh -Dačice Keprtová 13:30 Šumperk -Kroměříž Směřička 
14:00 Č.Třebová -Přerov John 13:30 Jirkov -Přerov Hodinář 
15:00 Náchod -Opava Vyskočil 11:00 Náchod -Kolín Vyskočil  
10:00 Luhačovice -Slavoj Martinů 10:00 Jičín -Slavia Čermák 
10:00 Tábor -Jihlava Marek 10:00 Vsetín -Zábřeh Riedl 

7. kolo – 4.11.2006 
15:00 Jihlava -MS Brno Doležal 13:00 Zábřeh -Konstrukt. Keprtová 
09:00 Slavoj -Tábor Novotný 12:30 Slavia -Vsetín Novotný 
10:00 Opava -Luhačovice Hendrych J. 15:00 Kolín -Jičín Barborová 
12:00 Přerov -Náchod Navrátilová 15:00 Přerov -Náchod Vidlička 
14:00 Dačice -Č.Třebová Blecha 10:00 Kroměříž -Jirkov Nedopil 
10:00 Loučovice -Zábřeh Marek 12:30 Blansko -Šumperk Bašný B, Hédl 



– 3 – 

8. kolo – 11.11.2006 
10:00 MS Brno -Zábřeh Trnka 13:00 Konstrukt. -Šumperk Novák 
14:00 Č.Třebová -Loučovice Glac 13:30 Jirkov -Blansko Faix 
15.00 Náchod -Dačice Majer ml. 11:00 Náchod -Kroměříž Liška 
10:00 Luhačovice -Přerov Bednařík 10:00 Jičín -Přerov Egrt 
10:00 Tábor -Opava Marek 10:00 Vsetín -Kolín Holubová 
15.00 Jihlava -Slavoj Doležal 13:00 Zábřeh -Slavia Keprtová 

9. kolo – 18.11.2006 
09:00 Slavoj -MS Brno Kněžek 12:30 Slavia -Konstrukt. Kněžek 
10:00 Opava -Jihlava Hendrych V. 15:00 Kolín -Zábřeh Barborová 
12:00 Přerov -Tábor Vidlička 15:00 Přerov -Vsetín Navrátilová 
14:00 Dačice -Luhačovice Kamarýt 10:00 Kroměříž -Jičín Nedopil 
10:00 Loučovice -Náchod Marek 12:30 Blansko -Náchod Bašný B, Hédl 
15:00 Zábřeh -Č.Třebová Keprtová 13:30 Šumperk -Jirkov Směřička 

10. kolo – 2.12.2006 
10:00 MS Brno -Č.Třebová Hanák 13:00  Konstrukt. -Jirkov Novotný 
15:00 Náchod -Zábřeh Vyskočil 11:00 Náchod -Šumperk Vyskočil  
10:00 Luhačovice -Loučovice Martinů 10:00 Jičín -Blansko Čermák 
10:00 Tábor -Dačice Marek 10:00 Vsetín -Kroměříž Riedl 
15:00 Jihlava -Přerov Doležal 13:00 Zábřeh -Přerov Keprtová 
09:00 Slavoj -Opava Novák 12:30 Slavia -Kolín Novák 

11. kolo – 9.12.2006 
10:00 Opava -MS Brno Hendrych J. 15:00 Kolín -Konstrukt. Barborová 
12:00 Přerov -Slavoj Navrátilová 15:00 Přerov -Slavia Vidlička 
14:00 Dačice -Jihlava Blecha 10:00 Kroměříž -Zábřeh Nedopil 
10:00 Loučovice -Tábor Marek 12:30 Blansko -Vsetín Bašný B, Hédl 
15:00 Zábřeh -Luhačovice Keprtová 13:30 Šumperk -Jičín Kovář 
14:00 Č.Třebová -Náchod John 13:30 Jirkov -Náchod Hodinář 

Rozlosování jarní části 

12. kolo – 13.1.2007 
10:00 MS Brno -Náchod  13:00 Konstrukt. -Náchod  
14:00 Č.Třebová -Luhačovice  13:30 Jirkov -Jičín  
15:00 Zábřeh -Tábor  13:30 Šumperk -Vsetín  
10:00 Loučovice -Jihlava  12:30 Blansko -Zábřeh  
14:00 Dačice -Slavoj  10:00 Kroměříž -Slavia  
12:00 Přerov -Opava  15:00 Přerov -Kolín  

13. kolo – 20.1.2007 
12:00 Přerov -MS Brno  15:00 Přerov -Konstrukt.  
10:00 Opava -Dačice  15:00 Kolín -Kroměříž  
09:00 Slavoj -Loučovice  12:30 Slavia -Blansko  
15:00 Jihlava -Zábřeh  13:00 Zábřeh -Šumperk  
10:00 Tábor -Č.Třebová  10:00 Vsetín -Jirkov  
10:00 Luhačovice -Náchod  10:00 Jičín -Náchod  

14. kolo – 27.1.2007 
10:00 MS Brno -Luhačovice  13:00 Konstrukt. -Jičín  
15:00 Náchod -Tábor  11:00 Náchod -Vsetín  
14:00 Č.Třebová -Jihlava  13:30 Jirkov -Zábřeh  
15:00 Zábřeh -Slavoj  13:30 Šumperk -Slavia  
10:00 Loučovice -Opava  12:30 Blansko -Kolín  
14:00 Dačice -Přerov  10:00 Kroměříž -Přerov  



– 4 – 

15. kolo – 3.2.2007 
14:00 Dačice -MS Brno  10:00 Kroměříž -Konstrukt.  
12:00 Přerov -Loučovice  15:00 Přerov -Blansko  
10:00 Opava -Zábřeh  15:00 Kolín -Šumperk  
09:00 Slavoj -Č.Třebová  12:30 Slavia -Jirkov  
15:00 Jihlava -Náchod  13:00 Zábřeh -Náchod  
10:00 Tábor -Luhačovice  10:00 Vsetín -Jičín  

16. kolo – 10.2.2007 
10:00 MS Brno -Tábor  13:00 Konstrukt. -Vsetín  
10:00 Luhačovice -Jihlava  10:00 Jičín -Zábřeh  
15:00 Náchod -Slavoj  11:00 Náchod -Slavia  
14:00 Č.Třebová -Opava  13:30 Jirkov -Kolín  
15:00 Zábřeh -Přerov  13:30 Šumperk -Přerov  
10:00 Loučovice -Dačice  12:30 Blansko -Kroměříž  

17. kolo – 17.2.2007 
10:00 Loučovice -MS Brno  12:30 Blansko -Konstrukt.  
14:00 Dačice -Zábřeh  10:00 Kroměříž -Šumperk  
12:00 Přerov -Č.Třebová  15:00 Přerov -Jirkov  
10:00 Opava -Náchod  15:00 Kolín -Náchod  
09:00 Slavoj -Luhačovice  12:30 Slavia -Jičín  
15:00 Jihlava -Tábor  13:00 Zábřeh -Vsetín  

18. kolo – 3.3.2007 
10:00 MS Brno -Jihlava  13:00 Konstrukt. -Zábřeh  
10:00 Tábor -Slavoj  10:00 Vsetín -Slavia  
10:00 Luhačovice -Opava  10:00 Jičín -Kolín  
15:00 Náchod -Přerov  11:00 Náchod -Přerov  
14:00 Č.Třebová -Dačice  13:30 Jirkov -Kroměříž  
15:00 Zábřeh -Loučovice  13:30 Šumperk -Blansko  

19. kolo – 10.3.2007 
15:00 Zábřeh -MS Brno  13:30 Šumperk -Konstrukt.  
10:00 Loučovice -Č.Třebová  12:30 Blansko -Jirkov  
14:00 Dačice -Náchod  10:00 Kroměříž -Náchod  
12:00 Přerov -Luhačovice  15:00 Přerov -Jičín  
10:00 Opava -Tábor  15:00 Kolín -Vsetín  
09:00 Slavoj -Jihlava  12:30 Slavia -Zábřeh  

20. kolo – 17.3.2007 
10:00 MS Brno -Slavoj  13:00 Konstrukt. -Slavia  
15:00 Jihlava -Opava  13:00 Zábřeh -Kolín  
10:00 Tábor -Přerov  10:00 Vsetín -Přerov  
10:00 Luhačovice -Dačice  10:00 Jičín -Kroměříž  
15:00 Náchod -Loučovice  11:00 Náchod -Blansko  
14:00 Č.Třebová -Zábřeh  13:30 Jirkov -Šumperk  

21. kolo – 24.3.2007 
14:00 Č.Třebová -MS Brno  13:30 Jirkov -Konstrukt.  
15:00 Zábřeh -Náchod  13:30 Šumperk -Náchod  
10:00 Loučovice -Luhačovice  12:30 Blansko -Jičín  
14:00 Dačice -Tábor  10:00 Kroměříž -Vsetín  
12:00 Přerov -Jihlava  15:00 Přerov -Zábřeh  
10:00 Opava -Slavoj  15:00 Kolín -Slavia  

22. kolo – 31.3.2007 
10:00 MS Brno -Opava  13:00 Konstrukt. -Kolín  
09:00 Slavoj -Přerov  12:30 Slavia -Přerov  



– 5 – 

15:00 Jihlava -Dačice  13:00 Zábřeh -Kroměříž  
10:00 Tábor -Loučovice  10:00 Vsetín -Blansko  
10:00 Luhačovice -Zábřeh  10:00 Jičín -Šumperk  
15:00 Náchod -Č.Třebová  11:00 Náchod -Jirkov  

Adresá ř účastník ů I. KLM 
KK Hagemann HENDRYCH  Jaromír kuželna  
OPAVA  č.p.25  Kolofíkovo nábřeží 52 
 747 53 JAKARTOVICE OPAVA 
 �-M: 608 777 693 �: 553 621 755   
 �-Z: 553 625 220   
 mail:  kuzelkyopava@seznam.cz   

TJ Centropen BLECHA Zdeněk kuželna  
DAČICE  Mládežnická 511/V Sokolská 40/V 
 380 01 DAČICE DAČICE 
 �-M: 776 208 170  
 �-B: 384 422 414 
 mail: blecha.zdenek@centrum.cz  

TJ Spartak DIVILA  Jiří  kuželna: TJ Spartak Přerov   
PŘEROV Pod skalkou 8 Kopaniny 4 
 751 24 PŘEROV II – PŘEDMOSTÍ PŘEROV 
 �-M: 728 752 475 �: 581 735 375 
 �-B: 581 213 056 dráhy: 1-4 
 �-Z:  581 252 539   
 mail: kuzelkyprerov@centrum.cz   

KK Mor.Slavia POLÁK  Josef kuželna  
BRNO Vlkova 5 Vojtova 12 
 628 00 BRNO BRNO 
 �-M: 603 742 144 �: 543 242 583 
 �-Z:  531 014 260 
 mail: josef.polak@beghelli.cz 

SKK Primátor HOLÝ Petr kuželna  
NÁCHOD  Horská 659 Tyršova 49 
 541 02 TRUTNOV NÁCHOD 
 �-M: 603 494 834 �: 491 424 993 
 mail: petr.holy@humlak.cz   mail:skk.nachod@tiscali.cz 

KK Slavoj TICHÝ Stanislav kuželna KK Slavia Praha 
PRAHA  Černokostelecká 10 Vladivostocká 1460/10 
 102 00 PRAHA 10 PRAHA 10 
 �-M: 603 410 220  
 mail: standa.tichy@dtexpert.cz   

KK  HORŇÁKOVÁ  Lenka kuželna KK Zábřeh  
ZÁBŘEH ČSA 11/2 Třešňová 4 
 789 01 ZÁBŘEH ZÁBŘEH 
 �-M: 736 277 528  
 �-Z:  583 494 331 
 mail: HornakovaLenka@seznam.cz  

KK Lokomotiva  KÁŠEK David kuželna:   
TÁBOR  Jeronýmova 1776 Skálova 2878 
 390 02 TÁBOR TÁBOR 
 �-M: 721 089 543 �: 381 279 002 
 �-B: 381 258 650 
 mail: kasek@tiscali.cz      

 



– 6 – 

TJ Sokol KARE ČERVENKA Vlastimil kuželna  
LUHA ČOVICE  Branka 489 Sportovní centrum Radostova 
 763 26 LUHAČOVICE Hradisko 1029  
 �-M: 602 514 434 LUHAČOVICE 
 �-B: 577 132 688  �: 577 134 488  
 �-Z:  577 133 441  
 mail: vlast.cervenka@volny.cz   

KK PSJ DOUBEK Martin kuželna:   
JIHLAVA  Bezručova 2 E.Rošického 6 
 586 01 JIHLAVA  JIHLAVA  
 �-M: 774 981 110 �: 567 304 148  
 mail: doubek@bouwfonds.cz    

TJ Vltavan GONDEK Josef kuželna: u Trojice  
LOUČOVICE  č.p.143 U Trojice 193 
 382 76 LOUČOVICE ČESKÝ KRUMLOV 
 �-M: 603 437 733    
 mail:  josef.gondek@tiscali.cz     

TJ Lokomotiva ZUBALÍK  Karel kuželna 
ČESKÁ TŘEBOVÁ  Na Trubech 1712 Kozlovská 551 
 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ ČESKÁ TŘEBOVÁ 
 �-M: 732 201 391 
 �-B: 465 535 084  
 mail: kuzelky.trebova@ktct.cz   

Adresá ř účastník ů I. KLZ 
SKK  EGRT Jaroslav kuželna 
JIČÍN  Šibeňák 890 Revoluční 1061 
 506 01 JIČÍN JIČÍN 
 �-M: 606 245 554 �: 493 522 600 
 �-Z: 493 522 600 mail:skkjc@cbox.cz    
 mail:  j.egrt@quick.cz   

TJ ČKD Ing.arch.ŘEHŮŘKOVÁ Zita kuželna  
BLANSKO  Okružní 1b Údolní 10 
 678 01 Blansko BLANSKO 
 �-M: 723 860 926 dráhy: 1-6 
 �-Z:  516 775 712 �: 516 414 485 
 mail: zita.r@tiscali.cz   

TJ Spartak MRÁZKOVÁ Dagmar  kuželna: TJ Spartak Přerov  
PŘEROV gen. Janouška 1 Kopaniny 4 
 750 00 PŘEROV  PŘEROV 
 �-M: 607 104 573 �: 581 735 375 
 �-B: 581 202 060 dráhy: 1-4 
 mail: damrazkova@centrum.cz    

TJ Zbrojovka HOLUBOVÁ Alena kuželna: TJ Zbrojovka Vsetín 
VSETÍN  Ohrada 1600/23 Ohrada 859 
 755 04 VSETÍN VSETÍN 
 �-M: 604 620 822  
 �-B: 571 437 066  
 mail: kuzelky-vs@seznam.cz  

 

SKK Primátor HOLÝ Petr kuželna  
NÁCHOD  Horská 659 Tyršova 49 
 541 02 TRUTNOV NÁCHOD 
 �-M: 603 494 834 �: 491 424 993 



– 7 – 

 mail: petr.holy@humlak.cz   mail:skk.nachod@tiscali.cz   

KK Slavia MIZEROVÁ Blanka kuželna  
PRAHA  Nad Přehradou 408 hala SK Slavia Praha 
 109 00 PRAHA 10 Vladivostocká 1460/10 
 �-M: 731 522 741 PRAHA 10 
 �-B: 274 867 074  �: 267 309 923 (vrátnice)  
 mail: b.mizerova@raz-dva.cz   

KK  HORŇÁKOVÁ  Lenka kuželna KK Zábřeh  
ZÁBŘEH ČSA 11/2 Třešňová 4 
 789 01 ZÁBŘEH ZÁBŘEH 
 �-M: 736 277 528  
 �-Z:  583 494 331 
 mail:  HornakovaLenka@seznam.cz   

KK KEJÍK Pavel kuželna 
KROM ĚŘÍŽ  Braunerova 2388 Skopalíkova 1661 
 767 01 KROMĚŘÍŽ KROMĚŘÍŽ 
 �-M: 732 288 798 �: 606 937 323 
 �-B: 573 338 058  
 mail: kuzelna.nedopil@seznam.cz   

KK Konstruktiva  PLETICHA Jaroslav kuželna 
PRAHA  Šimůnkova 1685 Mezi sklady 3/107 
 182 00 PRAHA 8 PRAHA 4 
 �-M: 777 561 418 �: 244 461 355 
 �-B:  286 582 058  dráhy 2-5 
 mail: konstruktiva@kuzelky.cz  

TJ Sokol MIERVA Dalibor kuželna TJ Sparta Kutná Hora  
KOLÍN  Dělnická 803 Tyršova 759 
 280 02 KOLÍN 2 KUTNÁ HORA 
 �-M: 736 526 664 �: 327 514 187 
 �-Z: 321 777 664 
 mail: dalibor.mierva@seznam.cz    

KK Slovan POLCAROVÁ Pavlína kuželna: Areál Kamencového jezera  
JIRKOV  Krušnohorská 1653 Tomáše ze Štítného 5520 
 431 11 JIRKOV CHOMUTOV 
 �-M: 777 275 799  �: 474 624 624 
 mail:  kkjirkov@seznam.cz   

KK Ing.SEMRÁD Jan kuželna Tyršův stadion 
ŠUMPERK Nová 577 Žerotínova 55  
 788 13 VIKÝŘOVICE ŠUMPERK 
 �-M: 777 221 282  
 �-Z:  583 215 369 
 mail: jan.semrad@sateza.cz  

Adresá ř rozhod čích I. KL 
BARBOROVÁ Hana 284 01 Kutná Hora Havlíčkovo nám. 516 607 616 781 
BAŠNÝ Bohumil 678 01 Blansko Absolonova 20 516 417 520  
BEDNAŘÍK  Jaromír, Ing. 763 26 Luhačovice Lesní 760 777 062 566 
BLECHA Zdeněk 380 01 Dačice Mládežnická 511/V 776 208 170 
ČERMÁK František 506 01 Jičín nám.V.Čtvrtka 858 602 641 732 
DOLEŽAL Josef 586 01 Jihlava Strojírenská  1 777 727 214 
EGRT  Jaroslav 506 01 Jičín Šibeňák  890 606 245 554  
FAIX  Drahomír 440 01 Louny Přemyslovců  2018 606 738 885 
GLAC Petr 562 06 Ústí n/Orlicí U hřiště 1349 732 246 957 



– 8 – 

HANÁK Antonín 616 00 Brno Voroněžská 18 549 253 102 
HÉDL Jan 678 01 Blansko Dvorská  38 516 418 746 
HENDL Oldřich 386 01 Strakonice Kosmonautů  1234 602 469 346 
HENDRYCH Jaromír 747 53 Jakartovice č.p. 25 608 777 693 
HENDRYCH Vlastimil 747 05 Opava 5 Pekařská 114 553 731 005 
HODINÁŘ Jaroslav 431 11 Jirkov Hornická 1274 732 318 427 
HOLUBOVÁ Alena 755 04 Vsetín Ohrada  1600/23 604 620 822 
JOHN Jiří  562 01 Ústí nad Orlicí Jilemnického 74 607 888 210 
KEPRTOVÁ Soňa 789 01 Zábřeh Valova 20 604 677 914 
KNĚŽEK Vladimír 141 00 Praha 4 Průčelní 3 737 382 751 
KOVÁŘ Miloslav 790 01 Jeseník Husova 712 605 469 114 
LIŠKA Jaromír, PhDr. 547 01 Náchod Kostelecká 1829 603 943 755 
MAJER František Mgr 547 01 Náchod Jizbice  41 604 733 881 
MAREK Petr 391 02 Sezimovo Ústí Svépomoc 677 381 275 735 
MARTINŮ Jiří 763 23 Dolní Lhota č.p.19 577 138 374 
NAVRÁTILOVÁ  Růžena 750 00 Přerov Velká Dlážka 26 739 036 228 
NEDOPIL František 767 01 Kroměříž Brandlova 2183 606 937 323 
NOVÁK  Libor, Ing. 143 00 Praha 4 Pertoldova 3380/39 724 372 509 
NOVOTNÝ Jiří 182 00 Praha 8 Tanvaldská1337/5 603 484 238 
RADIL  Jiří 623 00  Brno Prokofjevova 1 774 333 825 
RIEDL Petr 755 01 Vsetín Dolní Jasenka 747/32 732 764 381 
SMĚŘIČKA František 787 01 Šumperk Bratří Čapků 25 603 788 926 
TRNKA Libor Ing. 639 00 Brno Hluboká 3 776 769 688 
VIDLIČKA Jiří 750 02 Přerov Nábř. Pfb 413 737 918 181 
VYSKOČIL Stanislav 549 01 Červený Kostelec Koubovka 899 603 510 372 
 

Poznámky: 
1. Rozlosování I. KLM  je v levé polovině stránky a rozlosování I. KLZ  v pravé polovině.  

2. Delegaci rozhodčích provedl předseda KR Milan Jakoubek. V Blansku, kde se hraje na drahách 1 – 6 je 
možné jednoho z rozhodčích nahradit rozhodčím III. třídy ( pokud již není delegován ). 

3. Pro zasílání zápisů používejte výhradně formuláře, který bude rozeslán dodatečně. Zatím jsou na něm 
prováděny úpravy.  V opačném případě to bude posuzováno jako neplnění povinností. 

Zpracoval: Jindřich Svoboda 

 


